le capital social a été augmenté de 425 313 euros par voie d’apport en nature. En
conséquence, l’article 7 des statuts a été modifié. Ancienne mention : Le capital social est
fixé à mille euros (1 000 euros) Nouvelle mention : Le capital social est fixé à quatre cent
vingt-six mille trois cent treize euros (426 313 euros) Pour avis